РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»        мая    2015 г.                                с.Целинное                                            № 41
Об окончании отопительного

сезона 2014-2015г.г.
    Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Целинный сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон 2014-2015 года на территории Целинного сельсовета  завершить 20 мая 2015 года.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на директора Целинного отделения ООО «Хакресводоканал Ширинского района» Гнетова А.Б.

Глава  Целинного сельсовета                                                      О.М.Чепелин